
SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜ 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TARİHLERİ 

 

DERSİN KODU ADI ÖĞRETİM ÜYESİ/GÖREVLİSİ SINAV YÖNTEMİ/YERİ YARIYIL SONU TARİHLERİ 

1.SINIF 

TİY 1008 SES VE KONUŞMA II Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Ödev Teslimi 20.06.2023 09:40-23:59 

TİY 1006 DOĞAÇLAMA II Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Çevrimiçi - Senkron 21.06.2023 13:00-14:00 

TİY 1002 TEMEL OYUNCULUK II Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Ödev Teslimi 23.06.2023 09:40-23:50 

TİY 1004 DÜNYA TİYATRO TARİHİ II 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 19.06.2023 10:30-12:30 

TİY 1010 OYUN İNCELEME II Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan  Çevrimiçi - Senkron 20.06.2023 10:00-12:00 

TİY 1012 MİTOLOJİ Arş. Gör. Dr. Mustafa Efe Ateş Çevrimiçi-Sınav 20.06.2023 13:00-14:10 

TİY 1014 HARAKET BİLGİSİ Doç. Dr. Togay Şenalp Ödev Teslimi 19.06.2023 13:00-14:10 

2. SINIF 

TİY 2002 ROL II Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Ödev Teslimi 22.06.2023 13:00-23:59 

TİY 2006 SES VE KONUŞMA IV Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Ödev Teslimi 20.06.2023 13:00-23:59 

TİY 2506 ŞAN – SOLFEJ II 

 

Doç. Dr. Togay Şenalp 

 

Ödev Teslimi 19.06.2023 09:40-12:10 

TİY 2504 DANS II Öğr. Gör. Mutlu Akgün Gökalp Çevrimiçi - Senkron 21.06.2023 09:40-12:10 

TİY 2004 DÜNYA TİYATRO TARİHİ IV Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 22.06.2023 11:00-13:00 

TİY 2008 OYUN İNCELEME IV Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 20.06.2023 15:30-17:30 

3. SINIF 

TİY 3002 SAHNE II Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Ödev Teslimi 21.06.2023 09:40-23:59 

TİY 3012 SAHNE UYGULAMASI II Doç. Dr. Filiz Çevik Tan Çevrimiçi - Senkron 20.06.2023 09:40 -15:30 

TİY 3506 OYUNCULUK PROJE (REJİ) II Doç. Dr. Filiz Çevik Tan Çevrimiçi - Senkron 22.06.2023 13:00-15:30 

TİY 3504 ŞAN- SOLFEJ IV Doç. Dr. Togay Şenalp 
 

Ödev Teslimi 23.06.2023 09:40-12:10 

TİY 3502 DANS IV Öğr. Gör. Mutlu Akgün Gökalp Çevrimiçi - Senkron 21.06.2023 13:00-15:30 



TİY 3008 OYUN İNCELEME VI Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 19.06.2023 15:00-17:00 

TİY 3010 TÜRK TİYATRO TARİHİ II Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 19.06.2023 12:30-14:30 

TİY 3006 DÜNYA TİYATRO TARİHİ VI Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 23.06.2023 13:00-15:00 

4. SINIF 

TİY 4004 SAHNE IV Doç. Dr. Filiz Çevik Tan Çevrimiçi - Senkron 21.06.2023 09:40-15:30 

TİY 4002 SAHNE UYGULAMASI IV Doç. Dr. Filiz Çevik Tan Çevrimiçi - Senkron 22.06.2023 09:40-12:10 

TİY 4014 DİPLOMA ÇALIŞMASI Doç. Dr. Filiz Çevik Tan Çevrimiçi - Senkron 21.06.2023 12:00-13:00 

TİY 4502 ŞAN-SOLFEJ VI Doç. Dr. Togay Şenalp 

 

Ödev Teslimi 22.06.2023 15:00-17:00 

TİY 4508 TİYATRO SEMİNERİ Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan  Çevrimiçi - Senkron 23.06.2023 10:00-12:00 

TİY 4008 DÜNYA TİYATRO TARİHİ VIII Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 20.06.2023 12:30-14:30 

TİY 4010 DRAMATURGI II Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Ödev Teslimi 22.06.2023 14:20-23:59 

TİY 4012 TÜRK TİYATRO TARİHİ IV Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 22.06.2023 13:00 -15:00 

İLK 4900 GİRİŞİMCİLİK Öğr. Gör. Dr. Burak Pekün Ödev Teslimi 20.06.2023 15:30-11:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜ 

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ 

 

DERSİN KODU ADI ÖĞRETİM ÜYESİ/GÖREVLİSİ SINAV YÖNTEMİ/YERİ YARIYIL SONU TARİHLERİ 

TARİHLERİ 

1.SINIF 

TİY 1008 SES VE KONUŞMA II Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Ödev Teslimi 04.07.2023 09:40-23:59 

TİY 1006 DOĞAÇLAMA II Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Çevrimiçi - Senkron 05.07.2023 13:00-14:00 

TİY 1002 TEMEL OYUNCULUK II Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Ödev Teslimi 07.07.2023 09:40-23:50 

TİY 1004 DÜNYA TİYATRO TARİHİ II 

 

Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 03.07.2023 10:30-12:30 

TİY 1010 OYUN İNCELEME II Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan  Çevrimiçi - Senkron 04.07.2023 14:20-16:20 

TİY 1012 MİTOLOJİ Arş. Gör. Dr. Mustafa Efe Ateş Çevrimiçi-Sınav 04.07.2023 13:00-14:10 

TİY 1014 HAREKET BİLGİSİ Doç. Dr. Togay Şenalp Ödev Teslimi 03.07.2023 13:00-14:10 

2. SINIF 

TİY 2002 ROL II Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Ödev Teslimi 06.07.2023 13:00-23:59 

TİY 2006 SES VE KONUŞMA IV Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Ödev Teslimi 04.07.2023 13:00-23:59 

TİY 2506 ŞAN – SOLFEJ II 

 

Doç. Dr. Togay Şenalp 

 

Ödev Teslimi 03.07.2023 09:40-12:10 

TİY 2504 DANS II Öğr. Gör. Mutlu Akgün Gökalp Çevrimiçi - Senkron 05.07.2023 09:40-12:10 

TİY 2004 DÜNYA TİYATRO TARİHİ IV Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 06.07.2023 11:00-13:00 

TİY 2008 OYUN İNCELEME IV Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 04.07.2023 15:30-17:30 

3. SINIF 

TİY 3002 SAHNE II Öğr. Gör. Ali Aziz Çölok Ödev Teslimi 05.07.2023 09:40-23:59 

TİY 3012 SAHNE UYGULAMASI II Doç. Dr. Filiz Çevik Tan Çevrimiçi - Senkron 04.07.2023 09:40 -15:30 

TİY 3506 OYUNCULUK PROJE (REJİ) II Doç. Dr. Filiz Çevik Tan Çevrimiçi - Senkron 06.07.2023 13:00-15:30 

TİY 3504 ŞAN- SOLFEJ IV Doç. Dr. Togay Şenalp Ödev Teslimi 07.07.2023 09:40-12:10 



 

TİY 3502 DANS IV Öğr. Gör. Mutlu Akgün Gökalp Çevrimiçi - Senkron 05.07.2023 13:00-15:30 

TİY 3008 OYUN İNCELEME VI Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 03.07.2023 15:00-17:00 

TİY 3010 TÜRK TİYATRO TARİHİ II Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 03.07.2023 12:30-14:30 

TİY 3006 DÜNYA TİYATRO TARİHİ VI Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 07.07.2023 13:00-15:00 

4. SINIF 

TİY 4004 SAHNE IV Doç. Dr. Filiz Çevik Tan Çevrimiçi - Senkron 05.07.2023 09:40-15:30 

TİY 4002 SAHNE UYGULAMASI IV Doç. Dr. Filiz Çevik Tan Çevrimiçi - Senkron 06.07.2023 09:40-12:10 

TİY 4014 DİPLOMA ÇALIŞMASI Doç. Dr. Filiz Çevik Tan Çevrimiçi - Senkron 05.07.2023 12:00-13:00 

TİY 4502 ŞAN-SOLFEJ VI Doç. Dr. Togay Şenalp 

 

Ödev Teslimi 06.07.2023 15:00-17:00 

TİY 4508 TİYATRO SEMİNERİ Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan  Çevrimiçi - Senkron 07.07.2023 10:00-12:00 

TİY 4008 DÜNYA TİYATRO TARİHİ VIII Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 03.07.2023 10:00-12:00 

TİY 4010 DRAMATURGI II Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Ödev Teslimi 06.07.2023 14:20-23:59 

TİY 4012 TÜRK TİYATRO TARİHİ IV Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Deniz Alpan Çevrimiçi - Senkron 06.07.2023 12:30 -14:30 

İLK 4900 GİRİŞİMCİLİK Öğr. Gör. Dr. Burak Pekün Ödev Teslimi 04.07.2023 15:30-11:00 

 

 


